
' Ir , í

PCR99ETRpo413621l5

Smlouva na zajištěníí školení
(,.j.: PPR-22548-6/ČJ-2017-990670

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozděiších
předpisů,

(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1.

SMLUVNí STRANY

objednatel:
Sídlo:

Přijemce faktuí'y:

IČO:
Dl(,:

Zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Teleíori:
(dále jen ,,objednatei")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZOOOO7064

vedoucím Odboru movitého majetku Správy
Ipgistického zabezpečení Policejního prezidía (,eské repÍ.yblikylogistic
česká národnÍ banka, Praha 1
5504881/0710

a

poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán:
(dále jen ,,poskytovatel")

Centrum dopravrího výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
44994575
CZ44994575

Ing. Jindříchem Fričem, Ph.D., ředitelem
Komerční banka, a.s.
100736621/0100

v Rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT

Článek Il.

Základni ustanovení

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele (za níže uvedených podmínek)
zabezpečit v dohodnutém termínu pro objednatele výuku - auditorské školení ve smyslu zákona č.
13/al997 Sb. (dále ,,školení"), určeného pro policisty zařazené na úseku služby dopravní policie, a
to v rozsahu uvedeném dále v této smlouvě.



Článek Ill.

Předmět plnění
1. Poskytovatelrealizujeproobjednateledlejehopožadavkuminimálnějedno(1)maximálně
tři (3) školerí v termínu 2. 1. 2018 - 21. 12. 2018. Přesný termín školení bude vždy stanoven na
základě dohody obou stran min. 30 drí před konáním školení.
2. Místem plnění je Vzdělávací zařízení Praha - pracoviště Jihlava (Tolstého 1557/15, 58601
Jíhlava). Po ukončení školení bude vyhotoven písemný záznam o jeho provedení podepsaný
pověřenými zástupci obou smluvních stran. Vzáznamu bude mimo jiné uvedeno, zda výuka
proběhla v souíadu s osnovami a ve stanoveném rozsahu. Tento záznam bude podkladem pro
vyhotovení faktury poskytovatelem.
3. F'ověřený zástupce objednatele:

4. Pověřeným zástupcem poskytovatele bude lektor, který provede školení.
5. Rozsahvýukyahodínovádotace)ednotlivého.škoje?urzu):

Auditorská činnost - teoretická výuka
Auditorská čínnost - praktická výuka
Příprava na kurz

24 vyučovacích hodin
16 vyučovacích hodin
23 vyučovacích hodin

Přímá výuka v kurzu - 40 vyučovacích hodin
Příprava na realizaci kur?u - 23 vyučovacích hodin

Celkový počet zajišt'ovaných hodin-63 hodin

(časová dotace vyučovací hodiny je 45 mínut)

Článek IV,

Cena a platebrí podminky
1. Cena za poskytnutí jednoho (1) školení bude 76.000,- (bez 21% DPH), tj. 91960,- Kč
«,včetně 21% DPH). Dohodnutá cena je nepřekročitelná a zahrnuje ve'ákeré náklady související
s poskytnutím školeni v rozsahu stanoveném v článku Ill. této smlouvy.
2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení jednotlivého školení. Cena bude
uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejpozději do 15 dnů
od ukoncení jednotiivého škoiení. Přílohou faktury bude kopie záznamu o provedení školení.
3. Faktura je splatná ve Ihůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu
příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se IhŮta
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dní:í. Případne-Ií pos!ední den spíatností na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovrí den.
Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finančni částky
zbankovního účtu objednatele uvedeného v této smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného v této smlouvě.
4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokíadu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo smlouvy, označerí bankovního
účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitraposkytoí

Nad ŠtočR, Nad Štolou 936/3, í70 -34 Praha 7) a příjemce'faktury (PolicejnÍ prezidium čR, P.O BOX 6,
Stránka 2 z 4



OMTZ OMM SLZ PP, P.0. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Petra Mydlářová), cenu bez
daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané hodnoty. Každá faktura bude vyhotovena ve 2
výtiscích (originál + 1 kopie).
5. Objednatel je oprávněn ve Ihůtě splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není
doručena v požadovaném počtu výtiskŮ, a to s uvedením duvodu vrácení. Poskytovatel je v případě
vrácení faktury povinen do 10 pracovních dríŮ ode dne doručení vrácenou fakturu opravit, nebo
vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet ihŮta splatnosti, nová IhŮta
v pŮvodní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo ríově
vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve Ihůtě splatností, ie-li v této IhŮtě
odeslána, není nutné, aby byia v téže IhŮtě doručena prodávajícímu.
6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

V.

Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy

1. Přínedodrz:enítermínuposkytnutísluzby(výuky)čijejíhorozsahubezřádnéhoodŮvodnění
a dohodnutí termínu náhradního je objednatel oprávněn za každý den prodleni poskytovateli účtovat
smluvní pokutu ve výši O,5 % z částky neodučeného školení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je
poskytovateí oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnŮ ode dne jejich prokazatelného písemríého uplatnění.
Pokud bude mit povinnm smluvní strana námitky k výši nebo důvodu uplatněni smluvní pokuty je
povinna vznést písemnou námitku nejpozději3 dny před její splatností.
4. Zaplacenírn smluvní pokuty neríí dotčerio právo na náhradu škody ani povinnost řádríě
dokončit poskytovanou s!uz.bu.

Vl.

Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady, odborné konzultace a
nezbytnou součinnost k plnění předmětu této smlouvy.
2. Poskytovatel odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nezasáhne do práv jiných
osob, zejména práv z prŮrnyslového či iiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití
poskytnuté služ6y v čR'i zahřaničí.
3. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele na jeho žádost o průběhu plnění smlouvy.

Vll.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právrím řádem České republiky, zejména občanským zákoríkem.
2. Tato smlouva mŮŽe být zrríěněna či dopíňována pouze písemnými oboustranně
dohodnutými postupně očíslovanými dodatky? Tyto písemné dodatky rnusí bíýt podepsány oběma
smluvními stranami a stávají se nedíínou součástí této smlouvy.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a ze byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a
srozumítelně, níkolív v tísní nebo za nápadně nevýhodných podrrínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

1.

Stránka 3z4



4. Tato smlouva nabývá p!atnosti dnem jejího uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem
uveřejnění v regístru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvíáštrích podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva
se sjednává se na dobu do ukončení školení.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednateí obdrží jedno (1) a
poskytovateí jedno (1 ) vyhotovení.

V Praze dne:
2a '5' - '!aÍ? l'.ÍJ'l7

VBrnědne: "í6. 11, 2Di7

Za objednatele: Za poskytovateie:
(?.e'.'?{(!lln d{)pťa ."íli:)í.í '.ry,??b,';4rl'?:í, :,i, v !

j9W,=' ??íŠe'Í:.';l<iÍ :!.;i;'í 6a,/i; 1,Ij (i(:?(i

%' lí)g. Jíndřich Frií- Ďh n,

Stránka 4 z 4


